

Bekkestua Rotaryklubb - TRF-komiteen

Referat fra komitémøte 31.10.18

Til stede: Morten, Hans, Espen, Erik, Tom. Fravær: Nils
Sted: Hjemme hos Morten
Referent: Tom

Saker:

1. Status ungdomsutveksling

Det er innkommet søknad til klubben om støtte til å delta i ungdomsutvekslingsprogrammet. Hun heter Andrea Engelstad, er i riktig aldersgruppe, bor på Snarøya og går på første ungdomsskoletrinn i Sandvika. Etter anbefaling fra komiteen har styret vedtatt å gå inn for støtte til deltakelse i utvekslingsprogrammet for 2019-20. Andrea var til intervju 17.10.18 sammen med sin far. Distriktsansvarlig for ungdomsutveksling Paal Morten Skollerud var til stede sammen med presidenten (Knut Ole) og leder TRF-komiteen (Tom). Betingelse for å kunne gjennomføre utvekslingen er at vi skaffer vertsfamilier for utvekslingskandidat fra utlandet til vårt distrikt i samme periode. Det bør være minimum to, helst tre familier. Vi har gitt klar beskjed til Andreas foreldre om at de må regne med å stille opp selv som vertsfamilie, og i tillegg se på muligheter i sitt nettverk av øvrig familie og kjente. Klubben engasjerer seg parallelt. I klubbmøte 24.10.18 appellerte Knut Ole og Tom til medlemmene om å se på mulighetene.

En oppsummering av status i forkant av dagens komitémøte viser at familien Engelstad ikke kan bidra som vertsfamilie i mer enn 1/3 av perioden (hele perioden er ca. 10 måneder), og de har heller ikke funnet frem til andre aktuelle familier. I klubben har det heller ikke vært noen repons så langt. Prosjektet står dermed i fare for ikke å kunne gjennomføres. Vi vil imidlertid gjøre ytterligere fremstøt. Tom kontakter distriktsansvarlig for råd, og vi går aktivt ut til de av våre klubbmedlemmer som antas å være i alder og sosial situasjon til å kunne ta imot en utvekslingsstudent.

2. Status Sabona

Vi har mottatt søknad fra Sabona (Zimbabwe) om støtte til alternative prosjekter knyttet til utdanning av ungdom på praktisk nivå, samt etablering av produksjonsenheter og markeds plasser (kyllingfarm og grønnsakfarm). Hensikten er å få ungdom i ordnet og meningsfullt arbeid. Dessuten er det planer for utbygging av skole på høyere ungdomsnivå. Før vi kan anbefale eventuell støtte til et av disse prosjektene, må vi få belyst prosjektene nærmere, og inviterer derfor ansatte nøkkelpersoner i Sabona til å orientere om prosjektene i klubbmøte 12.12.18. Øystein tar seg av det praktiske knyttet til denne invitasjonen.

3. Videre arbeid. Andre prosjekter?

Erik tok opp spørsmålet om vi bør satse på å profilere oss på ett område av gangen, og ikke spre oss på flere prosjekter. Profileringsområdene bør være knyttet til forhold som samfunnet er opptatt av, og kunne ut i innsats lokalt. Som eksempel ble nevnt kampen mot forurensning, spesielt plastforsøplingen. En tanke er at Rotary tar initiativ til felles innsats der kommunen, private firmaer og eventuelt andre interessenter kunne bidra i fellesskap. Ved å velge et område folk flest er opptatt av, kan man kanskje få profilert Rotary utad på en bedre måte enn vi har maktet til nå.

I komiteen var det enighet om at dette dreier seg om et eventuelt veivalg for hele klubben, og vil sannsynligvis innbefatte flere av komiteene, avhengig av profileringsområde som velges. Fremtidig samarbeid mellom flere klubber ble også nevnt som en mulighet. Vi ble enige om at Tom i første omgang presenterer disse tankene som orienteringssak på førstkommende styremøte.

4. Eventuelt

TRF-seminar avholdes søndag 02.12.18. Deltakelse her gir obligatorisk sertifisering for å kunne søke midler fra sentrale fond. Sertifiseringen er knyttet til person. Det er ønskelig med minst to deltakere fra komiteen/klubben, og foreløpig bestemt at Tom deltar.

Og ikke minst vil vi takke vertskapet for vel tilrettelagt møte med et nydelig måltid og dertil hørende vin etc.